
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA EPOCA FEMMINILE  - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 120 CIMARRA B. - . 15:31.423
Tempo Gara

1 1:51.459 12:18:49.738

2 1:52.227 12:20:41.965

3 1:52.882 12:22:34.847

4 1:52.895 12:24:27.742

5 1:56.132 12:26:23.874

6 1:57.363 12:28:21.237

7 1:56.959 12:30:18.196

8 1:57.906 12:32:16.102

 Po. 2 - # 295 PROFIDIA C. - . + 21.385
Diff. Primo

1 2:03.411 12:19:04.723

2 1:56.098 12:21:00.821

3 1:56.033 12:22:56.854

4 1:55.796 12:24:52.650

5 1:56.366 12:26:49.016

6 1:54.613 12:28:43.629

7 1:54.253 12:30:37.882

8 1:59.605 12:32:37.487

 Po. 3 - # 154 PIANTAMORI F. - . + 35.805
Diff. Primo

1 1:59.841 12:18:59.111

2 1:56.439 12:20:55.550

3 1:57.951 12:22:53.501

4 2:00.181 12:24:53.682

5 1:58.255 12:26:51.937

6 1:59.402 12:28:51.339

7 1:59.981 12:30:51.320

8 2:00.587 12:32:51.907

 Po. 4 - # 76 ROSCINI S. - . + 37.650
Diff. Primo

1 1:53.611 12:18:51.218

2 1:55.292 12:20:46.510

3 1:55.779 12:22:42.289

4 1:57.974 12:24:40.263

5 1:56.957 12:26:37.220

6 2:00.652 12:28:37.872

7 2:00.858 12:30:38.730

8 2:15.022 12:32:53.752

 Po. 5 - # 146 CIMARRA M. - . + 39.948
Diff. Primo

1 1:57.731 12:18:56.436

2 1:58.065 12:20:54.501

3 1:58.447 12:22:52.948

4 1:59.193 12:24:52.141

5 1:59.252 12:26:51.393

6 1:58.985 12:28:50.378

7 2:02.335 12:30:52.713

8 2:03.337 12:32:56.050

 Po. 6 - # 15 FAGIOLI S. - . + 1:03.041
Diff. Primo

1 1:56.271 12:18:53.139

2 2:00.437 12:20:53.576

3 2:02.538 12:22:56.114

4 2:04.290 12:25:00.404

5 2:05.197 12:27:05.601

6 2:05.327 12:29:10.928

7 2:06.805 12:31:17.733

8 2:01.410 12:33:19.143

 Po. 7 - # 88 GRIGIONI W. - . + 1:04.687
Diff. Primo

1 2:02.726 12:19:02.165

2 2:02.815 12:21:04.980

3 2:01.487 12:23:06.467

4 2:04.236 12:25:10.703

5 2:02.490 12:27:13.193

6 2:06.298 12:29:19.491

7 2:02.417 12:31:21.908

8 1:58.881 12:33:20.789

 Po. 8 - # 561 DROGHIERI M. - . + 1:05.040
Diff. Primo

1 2:02.685 12:19:01.646

2 2:02.822 12:21:04.468

3 2:03.901 12:23:08.369

4 2:06.006 12:25:14.375

5 2:03.797 12:27:18.172

6 2:03.751 12:29:21.923

7 2:00.479 12:31:22.402

8 1:58.740 12:33:21.142

 Po. 9 - # 23 FERLICCA S. - . + 1:27.561
Diff. Primo

1 2:34.573 12:19:36.641

2 2:02.376 12:21:39.017

3 2:00.919 12:23:39.936

4 1:59.180 12:25:39.116

5 1:59.737 12:27:38.853

6 2:01.441 12:29:40.294

7 2:01.340 12:31:41.634

8 2:02.029 12:33:43.663

 Po. 10 - # 97 PALLARI F. - . + 1:45.461
Diff. Primo

1 2:04.462 12:19:04.493

2 2:02.808 12:21:07.301

3 2:02.476 12:23:09.777

4 2:06.668 12:25:16.445

5 2:07.828 12:27:24.273

6 2:11.957 12:29:36.230

7 2:12.400 12:31:48.630

8 2:12.933 12:34:01.563

 Po. 11 - # 207 MENCARINI D. - . + 1:45.997
Diff. Primo

1 2:07.538 12:19:08.132

2 2:06.013 12:21:14.145

3 2:09.849 12:23:23.994

4 2:08.650 12:25:32.644

5 2:08.104 12:27:40.748

6 2:07.492 12:29:48.240

7 2:06.405 12:31:54.645

8 2:07.454 12:34:02.099

 Po. 12 - # 452 BUONO M. - . + 2:09.474
Diff. Primo

1 2:09.247 12:19:18.555

2 2:04.474 12:21:23.029

3 2:05.125 12:23:28.154

4 2:05.589 12:25:33.743

5 2:04.081 12:27:37.824

6 2:08.230 12:29:46.054

7 2:09.956 12:31:56.010

8 2:29.566 12:34:25.576

Fastest lap: 1:51.459 
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1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA EPOCA FEMMINILE  - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 30 BRUGI S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.982 12:19:11.034

2 2:09.281 12:21:20.315

3 2:14.874 12:23:35.189

4 2:12.667 12:25:47.856

5 2:13.964 12:28:01.820

6 2:12.276 12:30:14.096

7 2:14.079 12:32:28.175

 Po. 14 - # 10 CORNALI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.641 12:19:18.660

2 2:18.261 12:21:36.921

3 2:16.063 12:23:52.984

4 2:14.780 12:26:07.764

5 2:20.297 12:28:28.061

6 2:21.468 12:30:49.529

7 2:20.887 12:33:10.416

 Po. 15 - # 9 MIGNO P. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.294 12:19:36.179

2 2:17.529 12:21:53.708

3 2:16.884 12:24:10.592

4 2:16.355 12:26:26.947

5 2:15.011 12:28:41.958

6 2:13.845 12:30:55.803

7 2:18.699 12:33:14.502

 Po. 16 - # 8 RIDOLFI P. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.091 12:19:21.721

2 2:17.357 12:21:39.078

3 2:17.042 12:23:56.120

4 2:17.103 12:26:13.223

5 2:24.157 12:28:37.380

6 2:22.653 12:31:00.033

7 2:25.866 12:33:25.899

 Po. 17 - # 270 CERRI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.254 12:19:23.033

2 2:17.938 12:21:40.971

3 2:17.814 12:23:58.785

4 2:19.383 12:26:18.168

5 2:25.471 12:28:43.639

6 2:25.060 12:31:08.699

7 2:27.250 12:33:35.949

 Po. 18 - # 190 CERRI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.778 12:19:29.376

2 2:23.191 12:21:52.567

3 2:25.131 12:24:17.698

4 2:25.645 12:26:43.343

5 2:26.741 12:29:10.084

6 2:23.549 12:31:33.633

7 2:21.643 12:33:55.276

Fastest lap: 1:51.459 
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